
 

 

  



 

Stranica | 1  
 

Izmjene programa javnih potreba u kulturi Općine Lovreć za 2025. 
godinu 

2 

Izmjene programa  gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Općine Lovreć za 2026. godinu 

3 

Izmjene programa  gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Općine Lovreć za 2026. godinu 

6 

Izmjene programa socijalnih potreba Općine Lovreć za 2025. godinu 10 

Odluka o usvajanju prometnog elaborata br. t.d. 17-2025 
12 

Odluka o kupnji zemljišta za potrebe Općine Lovreć  14 
Odluka o kupnji zemljišta za potrebe Općine Lovreć 16 
Izmjene i dopune proračuna Općine Lovreć za 2025. godinu 18 
Izmjene plana javne nabave 34 
Izmjene plana javne nabave 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 22. stavka 1. i 5.  Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine», broj 33/12.) 
i članka 31.  Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni tekst-

04/20), Općinsko vijeće Općine Lovreć, na 05. sjednici održanoj  22.12.2025. godine, donosi 
 
 

IZMJENE PROGRAMA 
javnih potreba u kulturi Općine Lovreć za 2025. godinu 

 



 

Stranica | 2  
 

Članak 1. 
 
U Programu socijalnih potreba Općine Lovreć za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine 
Lovreć“ broj 8/24), (u daljnjem tekstu: Program) članak 2. mijenja se i glasi: 
 
 
Financijska sredstva za unapređenje kulturne djelatnosti od lokalnog značaja na području 

Općine Lovreć rasporedit će se za: 

 
Djelatnost i poslove udruženja i drugih organizacija u kulturi, te pomaganje i 
poticanje umjetničkog i kulturnog stvaralaštva kao i poticanje kulturnih akcija i manifestacija, 
knjižničnih i nakladničkih djelatnosti u iznosu od 3.500,00 eura. 
 
Uređenje spomenika kulture u iznosu od 16.000,00 eura.“ 
 

Članak 2. 

  Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Općine Lovreć“. 
 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
PREDSJEDNIK  

 
 

Mario Cikojević, dr.med.vet. 
 
KLASA: 024-02/25-01/ 
URBROJ: 2181-30-01-25-1 
 
Lovreć, 22. prosinca 2025. 
 
 

 

 

 



 

Stranica | 3  
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

I.  
KLASA: 024-02/25-01/30 

URBROJ: 2181-30-01-25-1 

 

Lovreć, 22. prosinca 2025. 

 

 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 68/18) 

i članka 31. Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni tekst-04/20, 

04/21), Općinsko vijeće Općine Lovreć, na 05. sjednici održanoj 22.12.2025. godine, donosi 

 

 

 

II. IZMJENE PROGRAMA 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Lovreć za 2025. godinu 

 

 
 
 

Članak 1. 



 

Stranica | 4  
 

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području na području Općine 

Lovreć za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 8/25), (u daljnjem tekstu: Program) 

članak 3. mijenja se i glasi:  

 

Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabava opreme na području Općine Lovreć, uz 

procjenu troškova po pojedinoj vrsti objekata i uređaja, te iskaz izvora financijskih sredstava za 

ostvarivanje ovoga Programa, realizirat će se kako slijedi: 

 

 

Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabava opreme na području Općine Lovreć, uz 

procjenu troškova po pojedinoj vrsti objekata i uređaja, te iskaz izvora financijskih sredstava za 

ostvarivanje ovoga Programa, realizirat će se kako slijedi: 

 

1.  Građenje objekata komunalne infrastrukture na području Općine Lovreć 

(iznosi u eurima) 

 

1 Projektna dokumentacija za Vatrogasni dom 20.000,00 € 

2 Izgradnja Javne i društvene građevine 1.255.000,00 € 

3 Nabava opreme i strojeva za održavanje komunalne infrastrukture 2.000,00 € 

4 Kupnja zemljišta za javne potrebe 20.000,00 € 

5 Uređenje javnih građevina i trgova 20.000,00 € 

6 Uređenje trga u Studencima 70.000,00 € 

7 Opremanje prostorija „stare pošte“    2.000,00 € 

8 Izgradnja groblja (uključujući uređenje staza) 12.300,00 € 

9 Dogradnja i opremanje mrtvačnica  2.000,00 € 

10 Vodoopskrba i odvodnja 12.700,00 € 

11 Modernizacija i izgradnja javne rasvjete 15.000,00 € 

12 Uređenje spomenika kulture 16.000,00 € 

13 Izgradnja vanjskih vježbališta 0.000,00 € 



 

Stranica | 5  
 

14 Sportsko igralište Dobrinče 0.000,00 € 

15 Sportsko-rekreacijski centar Dubrava 60.000,00 € 

16 Sportsko-rekreacijski centar Kula 58.500,00 € 

17 Sportsko-rekreacijski centar Stanislav Matković 60.000,00 € 

18 Školsko sportsko igralište OŠ Lovreć 0.000,00 € 

19 Rekonstrukcija igrališta O.Š. Studenci 36.000,00 € 

20 Izgradnja dječjih igrališta 105.000,00 € 

21 Rekonstrukcija i nadogradnja dječjeg vrtića Nikolići 105.000,00 € 

22 Nabava opreme za Ustanovu dječji vrtić 30.000,00 € 

Ukupno: 1.901.500,00 € 

 

 
 

Članak 2. 

          Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Općine Lovreć“. 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

 

Mario Cikojević, dr.med.vet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stranica | 6  
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

II.  
KLASA: 024-02/25-01/31 

URBROJ: 2181-30-01-25-1 

 

Lovreć, 22. prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18 i 

32/20 ) i članka 31. Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni 

tekst-04/20, 04/21), Općinsko vijeće općine Lovreć na 05. sjednici održanoj 22.12.2025. godine donosi  

 

 

II. IZMJENE PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Lovreć za 2025. godinu 

 

 
 
 

Članak 1. 



 

Stranica | 7  
 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području na području Općine Lovreć za 2025. 

godinu („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 8/25), (u daljnjem tekstu: Program) članak 2. mijenja se 

i glasi:  

 

          „Financijska sredstva za potrebe održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Lovreć za ostvarivanje ovoga Programa, realizirat će se kako slijedi: 
 

 

 

 

OPIS TROŠKOVA PLAN (euro) 

A) ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, IGRALIŠTA, DJEČJIH IGRALIŠTA,  
SANACIJA DEPONIJA I ODVOZ OTPADA 

Održavanje javnih površina obuhvaća njegu postojećih travnatih površina i 

uređenje novih, održavanje staza, njegu i sadnju ukrasnog parkovnog bilja 

(sezonsko cvijeće, trajnice, živice, grmlje i drveće), utovar, odvoz i deponiranje 

smeća sakupljenog održavanjem javnih površina, održavanje parkovne opreme 

(klupe, košarice za otpatke, zaštitni stupići, ukrasne žardinjere i oglasni panoi), 

redovno održavanje sprava na dječjim igralištima, uređenje sportskih igrališta i 

dječjih igrališta, čišćenje prometnica i javnih površina – uključuje redovno 

čišćenje ulica, šetališta, trgova površina ručnim, strojnim pometanjem 

otklanjanja i deponiranja nelegalno odbačenog otpada. 

 

 

64.000,00 

 

UKUPNO A 64.000,00 

  

B) ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA,POLJSKIH PUTEVA I POTPORNIH ZIDOVA UZ 

PROMETNICE 

Održavanje nerazvrstanih cesta podrazumijeva skup mjera i radnji koje se 

obavljaju tijekom cijele godine na nerazvrstanim cestama, uključujući i svu 

opremu, uređaje i instalacije, sa svrhom održavanja prohodnosti i tehničke 

ispravnosti cesta i prometne sigurnosti na njima (redovito održavanje), kao i 

košnju trave i korova uz nerazvrstane ceste, nasipavanje nerazvrstanih cesta, 

održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije, sanaciju udarnih rupa i 

dijelova prometnica i sanaciju nogostupa, kao i sanaciju i održavanje poljskih 

puteva. 

                 

329.000,00              

UKUPNO B 329.000,00 



 

Stranica | 8  
 

  

C) ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva se upravljanje i održavanje 

instalacija javne rasvjete, za rasvjetljavanje površina javne namjene. 

Financiranje utroška električne energije. 

Redovno održavanje javne rasvjete obuhvaća zamjenu neispravnih dijelova 

svjetiljke, cijelih svjetiljki, oštećenih stupova, kabela i slično, te premazivanje 

bojom stupova javne rasvjete. 

Pojačano održavanje javne rasvjete obuhvaća manje zahvate na ugradnji novih 

svjetiljki javne rasvjete na, u pravilu, postojeće stupove NN mreže. 

                      

UKUPNO C 52.000,00 

D) ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA  

Pod održavanjem groblja i mrtvačnica podrazumijeva se podmirivanje svih 

troškova održavanja i zamjena neispravnih dijelova i uređaja na istima, kao i 

uređenje staza unutar grobalja. 

14.000,00 

UKUPNO D 14.000,00 

 

 

 
 

Članak 2. 

          Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Općine Lovreć“. 

 
 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 



 

Stranica | 9  
 

 

Mario Cikojević, dr.med.vet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Stranica | 10  
 

Na temelju članka 22. stavka 1. i 5.  Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine», broj 33/12.) 
i članka 31.  Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni 
tekst-04/20), Općinsko vijeće Općine Lovreć, na 05. sjednici održanoj 22.12.2025. godine, 
donosi 
 
 

II. IZMJENE PROGRAMA 
socijalnih potreba Općine Lovreć za 2025. godinu 

 
Članak 1. 

 
U Programu socijalnih potreba Općine Lovreć za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine 
Lovreć“ broj 8/25), (u daljnjem tekstu: Program) članak 3. mijenja se i glasi: 
 
„Financijska sredstva za ostvarivanje ovoga Programa rasporedit će se za: 
 

 
1. Jednokratne novčane pomoći i stipendije 
 
1.1. potpore za novorođenu djecu - 40.000,00 eura 
 
 
1.2. studentska stipendija i jednokratna novčana naknada za prijevoz – 26.800,00 eura 
 
2. Pomoć učenicima u osnovnim i srednjim školama – 49.000,00 eura 
 
2.1.sufinanciranje radnih bilježnica 10.000,00 
 

- osigurava se sufinanciranje kupnje radnih bilježnica za osnovnoškolce za područje 
Općine Lovreć sukladno posebnoj odluci. 

 
2.2.sufinanciranje prijevoza za srednjoškolce u skladu s posebnom odlukom 24.000,00 eura 
 
2.3.sufinanciranje izvannastavnih i ostalih aktivnosti 15.000,00 
 
3. Financiranje dječjeg vrtića – 186.000,00  eura 
 
3.1.plaćanje usluge vrtića 33.000,00 eura 
 

- Općina će sufinancirati 80 % ekonomske cijene usluge vrtića svoj djeci koja imaju 
prebivalište na području Općine Lovreć u skladu s posebnom odlukom. 

 
3.2.Financiranje javne ustanove 153.000,00 eura 
 
4.Jednokratne pomoći obiteljima i podmirenje troškova ogrjeva – 24.500,00 eura 
 
Općina Lovreć odobrava jednokratne pomoći za osobe koje podnesu zahtjeve 



 

Stranica | 11  
 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lovreć, a najviše za pokrivanje troškova stanovanja i 
liječenja. 
 
Podmirenje troškova ogrjeva se odobrava korisnicima socijalne skrbi, posebno ugroženim 
pojedincima, samohranim majkama sa više djece, osobama s posebnim potrebama i obiteljima 
s petero i više malodobne djece, odnosno korisnicima zajamčene minimalne naknade. 
Financijska sredstva za podmirenje troškova ogrjeva se osiguravaju iz državnog proračuna. 
 
Za jednokratne pomoći (božićnice) umirovljenicima i korisnicima zajamčene minimalne 
naknade provesti će se javni natječaj. 
 
 
5.Pomoći obiteljima djece s posebnim potrebama – 8.000,00 eura 
 
Općina Lovreć odobrava jednokratne isplate roditeljima koji imaju dijete s posebnim 
potrebama u skladu s posebnom odlukom. 
 
6. Sufinanciranje prve nekretnine za mlade obitelji – 16.000,00 eura 
 
Općina Lovreć odobrava jednokratne isplate mladim obiteljima za sufinanciranje prve 
nekretnine u skladu s posebnom odlukom. 
“ 
 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Općine Lovreć“. 
 
 
 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 
PREDSJEDNIK  

 
 

Mario Cikojević, dr.med.vet. 
 
KLASA:    024-02/25-01/32 
URBROJ: 2181-30-01-25-1  
 
Lovreć, 22. prosinca 2025. godine 
 

 
   



 

Stranica | 12  
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                              

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 340-01/25-01/20 

URBROJ:2181-30-01-25-1 

 

Lovreć, 22.12.2025. godine 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Lovreć (“ Službeni glasnik općine Lovreć” br. 1/13-pročišćeni tekst 

4/20, 4/21),) Općinsko vijeće Općine Lovreć na 05. sjednici održanoj 22. prosinca 2025. godine donosi 

  

 

 ODLUKU 

O USVAJANJU PROMETNOG ELABORATA br. T.D. 17-2025 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se prometni elaborat br. T.D. 17-2025, izrađen od gospodarskog subjekta Patrlji d.o.o., Ul. Fra 

Rajmunda Rudeža 1, 21 260 Imotski, projektant Zvonimir Lončar, struč.spec.ing.aedif. u rujnu 2025. 

godine.  

 

Članak 2. 

 



 

Stranica | 13  
 

Prometnim elaboratom iz članka 1. ove Odluke određuje se UREĐENJE I SMIRENJE PROMETA NA 

ŽUPANIJSKOJ CESTI ŽC6178 MEDOVDOLAC (ŽC6179)-DOBRINČE (DC76), DIONICA KROZ NASELJE 

DOBRINČE U DULJINI 4.180 M, OD STAC. 4+300 KM DO STAC. 8+480 KM. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lovreć“. 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 

 

Mario Cikojević, dr.med.vet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica | 14  
 

              

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                       

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 944-01/24-01/05 
URBROJ:2181-30-01-24-1 
 
Lovreć, 22.12.2025. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine 

Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni tekst 04/20, 04/21), Općinsko vijeće Općine Lovreć, na 05. 

sjednici održanoj 22.12.2025. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o kupnji zemljišta za potrebe Općine Lovreć 
 

Članak 1. 
              
Općina Lovreć radi potrebe stambenog zbrinjavanja mladih obitelji pokreće postupak stjecanja 
prava vlasništva na nekretninama katastarskih oznaka zk.č.br. 5805/4, k.o. Lovreć, površine 
5.499,00 m², upisano u ZK ul.br. 804, k.o. Lovreć, a koje u naravi predstavljaju neizgrađeno 
građevinsko zemljište. 

 
Članak 2. 

 
Nekretnine iz članka 1. ove odluke Općina Lovreć će kupiti po cijeni od 94.200,00 eura, a koje 
su utvrđene temeljem Procjembenog elaborata naknade tržišne vrijednosti nekretnine 
oznake: PE-2025-02-01 od ožujka 2025. godine izrađenog od strane stalnog sudskog vještaka 
za graditeljstvo i procjenu nekretnina Ante Leke. 
 

 
 
 



 

Stranica | 15  
 

Članak 3. 
 
Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpisivanje ugovora o kupoprodaji zemljišta s vlasnicima 
nekretnina iz članka 1., a pod uvjetima i cijeni iz članka 2. ove Odluke.  
 

 
Članak 4. 

 
Sredstva za kupnju nekretnina iz točke 1. isplatit će se iz Proračuna Općine Lovreć, sa pozicije 
– Otkup zemljišta za proširenje groblja i uređenje parkirališta. 
 
 

Članak 5. 
                           
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Lovreć. 
 
 
                                             
 

PREDSJEDNIK 

 

 

                                                                                                                  Mario Cikojević, dr.med.vet.                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica | 16  
 

              

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                       

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 944-01/25-01/06 
URBROJ: 2181-30-01-25-1 
 
Lovreć, 22.12.2025. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik Općine 

Lovreć“ broj 02/13, pročišćeni tekst 04/20, 04/21), Općinsko vijeće Općine Lovreć na svojoj 

05. sjednici dana 22.12.2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o kupnji zemljišta za potrebe Općine Lovreć 
 

Članak 1. 
              
Za potrebe Općine Lovreć u svrhu proširenja groblja u naselju Studenci, kupiti će se zemljište 
u k.o. Studenci označeno kao: 

• Nekretnina 1, oznake A-B-C-M-A, ukupne površine 410 m2, sastoji se od dio č.zem. 5/1 
površine 410 m2 

• Nekretnina 2, oznake C-D-N-L-C, ukupne površine 222m2, sastoji se od dio č. zem. 5/1 
površine 73m2 i dio č.zem. 9/2 površine 149m2 

• Nekretnina 3, oznake D-E-O-N-D, ukupne površine 105 m2, sastoji se  od dio č.zem. 9/2 
površine 78 m2 i dio č.zem. 9/1 površine 27m2 

• Nekretnina 4, oznake E-F-K-L-N-O-E, ukupne površine, 831 m2, sastoji se od dio. č.zem. 
9/1 površine 462 m2, dio č. zem. 8 površine 86 m2, dio č.zem. 20 površine 161 m2 , dio 
č.zem. 23/2 površine 65 m2  i dio č.zem. 9/2 površine 57m2 

• Nekretnina 5, oznak F-G-J-K-F, ukupne površine 205m2, sastoji se od dio č.zem. 21 
površine 88m2, dio č.zem. 22/2 površine 27m2 i dio č.zem. 23/2 površine 90 m2 

• Nekretnina 6, oznake G-H-I-J-G, ukupne površine 1726m2, sastoji se od dio č.zem. 22/2 
površine 446m2 i dio č.zem.23/2 površine 1280m2 

u procjembenom elaboratu broj PE-01-06-2025_OL izrađenom od strane stalnog sudskog 
vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina Ante Leke, a koji je sastavni dio ove Odluke. 



 

Stranica | 17  
 

 
 

Članak 2. 
            
Procijenjena vrijednost zemljišta iz prethodnog članka sukladno Procjembenom elaboratu 
izrađenom od strane ovlaštenog stalnog sudskog vještaka za poljoprivredu i procjenu 
poljoprivrednog zemljišta Ante Leke, a koji je sastavni dio ove Odluke iznosi od 5,72 euro za 
m². 
 
                                                         
 

Članak 3. 
             
Ovlašćuje se Općinski načelnik za potpisivanje ugovora o kupoprodaji zemljišta sa vlasnicima 
nekretnina iz članka 1., a pod uvjetima i cijeni iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 4. 
                            
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Lovreć. 
 
 
                                             
 

PREDSJEDNIK 

 

 

                                                                                                                  Mario Cikojević, dr.med.vet.                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica | 18  
 



 

Stranica | 19  
 



 

Stranica | 20  
 



 

Stranica | 21  
 



 

Stranica | 22  
 



 

Stranica | 23  
 



 

Stranica | 24  
 



 

Stranica | 25  
 



 

Stranica | 26  
 



 

Stranica | 27  
 



 

Stranica | 28  
 



 

Stranica | 29  
 



 

Stranica | 30  
 



 

Stranica | 31  
 



 

Stranica | 32  
 



 

Stranica | 33  
 

 

 

 



 

Stranica | 34  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica | 35  
 

 


